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§ 65 Asianro 1381/02.05.02.01/2020 

 

 

Yrityspalvelun esitys Invest & Expand in North Savo -kehittämishankkeen ra-

hoituksesta (EU:n Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 Suomen rakennerahas-
to-ohjelma) 
 

 

Elinkeinojohtaja Jukka Tapio Pitkänen 

Yrityspalvelu 

 

Kuopion kaupungin Yrityspalvelu on jättänyt EAKR -rahoitushakemuksen 

Invest and Expand in North Savo (Invest In) -hankkeesta Pohjois-Savon 

liittoon 14.2.2020. Hankkeen päätoteuttajana toimii Kuopion kaupunki ja 

omarahoitusosuuksilla mukana ovat Iisalmi, Varkaus, Leppävirta ja Siilin-

järvi. 

Kuopiossa toimii useita kansainvälisen huippuosaamisen keskittymiä ja 

alueen elinkeinorakenne on monipuolinen kasvavine yrityksineen. Alueen 

elinkeinoelämän veturina toimii vahva ja osaava terveysalan ekosysteemi. 

Lisäksi Pohjois-Savossa on vahvaa osaamista kone- ja metalliteollisuuden, 

energiateknologian, puunjalostuksen ja elintarviketuotannon aloilla. Alueen 

liiketoimintaekosysteemien vetovoimaisuuden hyödyntäminen investointien 

houkuttelussa erityisesti monipuolisen osaamisen näkökulmasta on kuiten-

kin vielä ohut ja sitä on tarve kehittää alueen kansainvälisen kilpailukyvyn 

turvaamiseksi. Kuopiossa invest in -työn tärkeys on tunnistettu erityisesti 

Savilahden houkuttelevuuden lisäämiseksi ja kehitystavoitteiden saavutta-

miseksi. Kuopion kaupungin tavoitteena on rakentaa Savilahdesta Euroo-

pan houkuttelevin tutkimus-, oppimis- ja liiketoimintaympäristö. Alueella 

tehtävän invest in -työn merkitys on keskeinen tämän tavoitteen saavut-

tamiseksi ja Savilahden kansainvälisen näkyvyyden ja tunnettuuden lisää-

miseksi. 

Suomessa etenkin suuret ja keskisuuret kaupungit ja kaupunkiseudut pa-

nostavat voimakkaasti investointien houkutteluun ja alueensa erityisosaa-

misen, yritysten ja tarjoaman tunnettuuden lisäämiseen kansallisesti ja 

kansainvälisesti. Uusista yrityksistä ja sijoituksista käytävässä kilpailussa 

menestyminen ja siten alueen elinvoimaisuuden takaaminen vaatii syste-

maattista työtä ja toisaalta valmiutta vastata nopeasti uusiin tilaisuuksiin. 

Haettavalla hankkeella vastataan näihin haasteisiin Kuopion alueella. 

Tämä hanke laajentaa syksyllä 2020 päättyvän Invest and Grow in Kuopio 

Region (INGROW) -hankkeen toimintaa, jossa on luotu hyvä pohja Kuopion 

invest in -työn toimintamallille kansallisessa ja kansainvälisessä kilpailussa 

menestymiseksi. Samalla on kuitenkin todettu, että toiminnan vakiinnut-

tamiseksi on tarve vielä tehostaa soft landing -palvelumallia, kansainvälistä 

näkyvyyttä ja verkostoja sekä vahvistaa invest in -toiminnan vaikuttavuut-

ta laajemmin myös muissa Pohjois-Savon kunnissa. Kuopion kasvun ja 

kansainvälisen kilpailukyvyn säilyttämiseksi alueen rakenteita ja osaamista 

on täydennettävä ja työpaikkojen määrän kasvu turvattava mm. uusien 

alueelle sijoittuvien yritysten, uusien sijoitusten tai esimerkiksi yritysten 

viennin lisääntymisen kautta. Ratkaisuna on alueen (Kuopio, Varkaus, Ii-
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salmi, Leppävirta ja Siilinjärvi) yhteinen invest in -toimintamalli ja sen 

konkreettisen toiminnan käynnistäminen. 

Hankkeen kohderyhmään kuuluvat Kuopion, Iisalmen ja Varkauden kau-

pungit, Siilinjärven ja Leppävirran kunnat sekä Pohjois-Savoon ja erityisesti 

Kuopioon sijoittuvat uudet teknologia- ja palveluyritykset ja startup-

yritykset. Alueen vahva terveysekosysteemi Kuopio Health tuo yhteen alu-

een yritykset, TKI-osaajat ja kaupungin testausympäristöt. Tämän vahvuu-

den esiin nostaminen invest in -työssä luo mahdollisuuksia Savilahdessa 

toimivien yritysten laajenemiselle ja uusien yritysten sijoittumiselle Kuopi-

oon. Lisäksi kohderyhmään kuuluvat alueella jo toimivat kasvuhakuiset, 

pääomasijoituksia tai kansainvälistymistä tavoittelevat yritykset kaikilta 

toimialoilta. 

Kuopion kaupungin näkökulmasta hankkeen keskeisimpänä tavoitteena on 

edistää Kuopion vahvojen liiketoimintaekosysteemien kansainvälistä tun-

nettuutta konkreettisen invest in -työn kautta ja nostaa Kuopion alue hou-

kuttelevaksi yritysten ja sijoittajien sijoittumis- ja sijoituskohteeksi Suo-

messa. Hankkeen toiminnan myötä synnytetään kasvua, kansainvälisty-

mistä ja työpaikkoja alueen yrityksissä. 

Hankkeen konkreettisia tuloksia ovat mm.: 

- Laajennetaan Kuopiossa aloitettu tavoitteellinen invest in -toimintamalli 

alueellisesti Varkauden, Iisalmen, Leppävirran ja Siilinjärven alueille toi-

mien tiiviissä yhteistyössä kyseisten kaupunkien yritys- ja elinvoimapalve-

luiden kanssa. Tässä Kuopio ottaa veturikaupungin roolin. 

- Kansainvälisistä ja kotimaisista sijoittaja- ja yritystapaamisista odotetaan 

5-10 uuden yrityksen sijoittumista Kuopioon. 

- Tavataan 2-3 kansainvälistä sijoittajaa/vuosi, joille esitellään kuopiolaisia 

yrityksiä joko alueella tai esim. kansainvälisissä tapahtumissa. 

- Toteutetaan suoria kontaktointeja ja vierailuja kotimaisiin ja kansainvälisiin 

yrityksiin 100 kpl sekä kotimaisiin ja kansainvälisiin TKI-toimijoihin 5-10 

kpl hankkeen aikana. 

- Toteutetaan 2-3 messu- tai tapahtumamatkaa/vuosi yritysryhmien kanssa 

eri toimialat huomioiden. Näihin tapahtumiin osallistuu 40 yritystä hank-

keen aikana. 

- Järjestetään omia tapahtumia alueella, mm. 2 kpl sijoittajatapahtumia ja 

Kuopio Goes Slush vuosittain. Näihin tapahtumiin odotetaan yhteensä sato-

ja vieraita. 

- Kehitetään soft landing-palvelumalli, jossa kootaan yhteen palvelukarttaan 

palvelut, joita eri toimijat tarjoavat alueelle sijoittuville yrityksille. Soft lan-

ding -mallia pilotoidaan vähintään kahden alueelle sijoittuvan yrityksen 

kanssa. 

- Vakiinnutetaan invest in -tiimin toiminta osaksi invest in -työn sparrausta 

koko maakunnan alueella, kokoontuminen 2 x vuodessa.  

Invest in -tiimiin tulee osallistumaan n. 15 alueella toimivaa keskeistä elin-

keinoelämän vaikuttajaa. 

- Kehitetään invest in-toiminnan viestintää Kuopiossa ja lisätään alueen kär-

kiosaamisen näkyvyyttä ja tunnettuutta erityisesti kansainvälisesti. Toteu-

tetaan 4-5 sosiaalisen median markkinointikampanjaa. 

 

Hankkeen toteutusaika on 1.10.2020-31.3.2023, ja sinä aikana arvioidut 

kokonaiskustannukset ovat 799 250 euroa.  Hankkeen rahoitussuunnitel-

man mukaan 70 % rahoituksesta tulee Pohjois-Savon liiton kautta EAKR- 
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ja valtion rahoituksena, kuntarahoituksen osuus on 30 %. Kuntarahoitus 

jakautuu Kuopion kaupungin (17 %), Ylä-Savon (5 %), Navitas Kehitys 

Oy:n (5 %), Leppävirran kunnan 

(1,5 %) ja Siilinjärven kunnan (1,5 %) kesken. Kuopion rahoitusosuus on 

hankkeen aikana yhteensä 135 873 euroa, Ylä-Savon ja Navitas Kehitys 

Oy:n molempien 39 963 euroa ja Leppävirran ja Siilinjärven kuntien mo-

lempien 11 989 euroa. 

Hankkeeseen työllistyy Kuopion kaupungin palvelukseen kolme kokopäi-

väistä henkilöä, projektipäällikkö, aluekoordinaattori ja projektikoordinaat-

tori. 

 

Vaikutusten arviointi on liitteenä. 

 

 

Esitys  Esitämme, että Kuopion kaupunki varautuu osarahoittamaan vuosina 

2020-2023 Invest and Expand in North Savo -kehittämishanketta enin-

tään 17 % osuudella hankkeen hyväksytyistä projektikirjanpitoon tulevis-

ta kokonaiskustannuksista, euromääräisesti kuitenkin enintään 135 873 

euroa. Vuoden 2020 arvioitu rahoitusosuus on 13 961 euroa, vuoden 

2021 osuus 60 520 euroa, vuoden 2022 osuus 49 045 euroa ja vuoden 

2023 osuus 12 346 euroa. 

Kuopion kaupungin rahoitus hankkeelle maksetaan elinkeinopoliittisille 

EU-hankkeille varatusta määrärahasta ja rahoituksen maksaminen edel-

lyttää hankkeelta hyväksyttyä raportointia. Kuopion kaupungin osalta 

hanketta valvoo Yrityspalvelu ja laskut hyväksyy elinkeinojohtaja. 

   

 

 

Liitteet 7 1381/2020 Vaikutusten ennakkoarviointi 

 8 1381/2020 EURA2014 hankehakemus Invest and Expand in North 

Savo 

 

 

 Valmistelija  

Eeva Lehtomäki  

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy elinkeinojohtajan esityksen. 

 

 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  
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